organizador do evento para o público geral. A proposta comercial da empresa Zênite Informação e Consultoria
S/A (doc. SEI 110809033) informa o valor corrente referente ao 1° lote ofertado para a COHAB MINAS.

15.3. O preço total para esta contratação é de R$ 11.600,00 (onze mil e seiscentos reais), ou seja, R$
5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) por participante.

15.4. Foi efetuada pesquisa de mercado junto a outros órgãos, conforme extratos de publicação de
processos de inexigibilidade (SEI 111034712, 111034823 e 111034945 ), comprovando que o preço ofertado
está conforme o praticado pela Zênite no mercado.